ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017
г. Екатеринбург

NQ360-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 19.04.2011К!!431-ПП «Об утверждении
Положения, структуры, предельного лимита штатной численности
и фонда по должностным окладам в месяц Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 19.04.2011 NQ431-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской
области» (<<Областная газета», 2011, 29 апреля, NQ141-142) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 19.07.2011
NQ947-ПП, от 22.10.2012 NQ1178-ПП, от 27.12.2013 NQ1647-ПП, от 21.05.2014
NQ434-ПП, от 14.05.2015 NQ385-ПП, от 31.05.2016 NQ391-ПП и от 29.12.2016
NQ 959-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской области
от 19.04.2011 NQ431-ПП), следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить предельный лимит штатной численности Территориального

фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области
в количестве 332 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
5 833 055 рублей.».

2. Внести в Положение о Территориальном фонде обязательного
медицинского страхования Свердловской области, утвержденное постановлением
Правительства Свердловской области от 19.04.2011 NQ 431-ПП, следующие
изменения:

1) подпункт 15 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«15) ведет реестр медицинских организаций, осуществляющих деятельность

в сфере обязательного медицинского страхования по территориальной программе
обязательного медицинского страхования Свердловской области;»;

2) подпункт 18 пункта 8 изложить в следующей редакции:

Оmeчaтaнo для ПравмтелЬСТВа Свеpдnoвской oбnастм. Заказ NR 575. Тираж 14000 ЗICЗ.

2
«18) организует подготовку и

образование кадров для осуществления
медицинского страхования.».

дополнительное профессиональное
деятельности в сфере обязательного

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2017 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обяза
Губернатора Свердловской об Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-05-19T10:10:40+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа